
UCHWAŁA NR XLIX/642/2018
 RADY MIASTA KALISZA

z dnia 1 marca 2018 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zmiany  granic  Miasta  Kalisza  oraz
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.
w  sprawie  zmiany  granic  Miasta  Kalisza  oraz  przeprowadzenia  konsultacji
z mieszkańcami wprowadza  się następujące zmiany:
1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§  4.  Udzielenie  odpowiedzi  na  postawione  w  §  3  pytanie  polegać  będzie  na
umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję
się” znaku „X”i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej.”;
2) § 13 otrzymuje brzmienie:
„§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.".

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza
            /.../
   Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLIX/642/2018

RADY MIASTA KALISZA

z dnia 1 marca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany granic Miasta Kalisza oraz przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami.

       W dniu 25 stycznia 2018 r. Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę Nr XLVIII/629/2018 w
sprawie zmiany granic Miasta Kalisza oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.
Proponuje  się  zmianę  §  4  podjętej  uchwały  poprzez  dodanie  trzeciego  wariantu
odpowiedzi  na  zadane  pytanie.  Zgodnie  ze  stanowiskiem  Wojewody  Wielkopolskiego
przedmiotowa  uchwała  nie  stanowi  prawa  miejscowego.  Z  uwagi  na  powyższe
zaproponowano zmianę § 13 podjętej uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

          Prezydent
      Miasta Kalisza

   /…/
Grzegorz Sapiński


